[image: image1.jpg]

	ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

24.09.2024

                     №   82
О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Главы Колпашевского района от 16.09.2008 № 829 «О Координационном Совете
в области развития малого и среднего предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Главы Колпашевского района от 16.09.2008 № 829 «О Координационном Совете в области развития малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений                          Главы Колпашевского района от 11.02.2009 № 76, от 18.11.2009 № 1209, постановлений Администрации Колпашевского района от 04.06.2010 № 750, от 02.02.2012 № 92, постановлений Главы Колпашевского района                               от 28.11.2013 № 206, от 16.01.2014 № 5, от 21.05.2018 № 86,                                          от 27.09.2021 № 114, от 14.09.2022 № 131, от 18.10.2023 № 113,                                    от 24.11.2023 № 129) изменение, а именно в таблице «Состав Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства» слова «Ушакова Татьяна Дмитриевна»                              заменить словами «Вострякова Евгения Сергеевна».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования                            «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава района

     А.Б.Агеев
Е.С.Вострякова
5 02 21